



Sosnowiec, dn. 29.08.2011r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu medycznego – wyposażenia oddziału chirurgii urazowo-ortopedycznej (łóżka pacjenta, szafki trzyłóżkowe, łóżka do intensywnej opieki, wózek do transportu chorych, wózek do transportu przezierny dla promieni RTG)”

Znak sprawy: ZZP-2200-58/11

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pakiet nr 1

Łóżko do intensywnej opieki medycznej – 3 szt

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wyjmowanymi od strony nóg i głowy, wykonanymi z tworzywa z chromowanym uchwytem u góry do prowadzenia łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 480-880 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 450-850 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko o regulacji segmentu uda w zakresie 0-37°?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez blokady sterowań nożnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 125 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Handwritten signature or mark.

Łóżko elektryczne – 36 szt.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 450-850 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko o regulacji segmentu uda w zakresie 0-37⁰?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 125 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wyjmowanymi od strony nóg i głowy, wykonanymi z tworzywa z chromowanym uchwytem u góry do prowadzenia łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający mógłby wyjaśnić jak wygląda rama wyciągowa aluminiowa Kinetik i czy mógłby wydzielić ją do osobnego pakietu?. Większość producentów łóżek nie ma takiej ramy w swojej ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że jest to konstrukcja umożliwiająca korzystanie z ramy zamontowanej na łóżku z przechyłem bocznym.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści drabinki do podciągania o szczeblach wykonanych z lakierowanego drewna?. Nadają się one do dezynfekcji.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Szafka trzyłóżkowa – 36 szt.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści szafkę trzyłóżkową wykonaną z profili stalowych z płyt i tworzywa HPL odpornych na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści szafkę trzyłóżkową z indywidualną blokadą kół?. Umożliwi to złożenie korzystnej oferty cenowej większej ilości producentów, a nie jednemu.?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 1

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści łóżko (3 szt.) bez sygnalizacji włączenia do sieci?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści łóżko (3 szt.), którego konstrukcja oparta jest na pantografie, co zapewnia większą stabilność łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści łóżko (3 szt.), bez sterowań nożnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający wydzieli do odrębnego pakietu łóżka do intensywnej opieki medycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści łóżko (36 szt.), z leżem o szerokości 900 mm, co nieznacznie odbiega od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści łóżko (36 szt.) z regulacją wysokości w zakresie 430-810 mm, co różni się od parametru oczekiwanego o 1 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści łóżko (36 szt.) bez uchwytu na kule?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści łóżko (36 szt.) bez ramy wyciągowej aluminiowej Kinetie? Czy zamiast niej może być zaoferowana podwójna rama wyciągowa?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści łóżko (36 szt.) bez drabinki do podciągania?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający wydzieli łóżko elektryczne do odrębnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez dodatkowej półki na basen? Uchwyt na basen może być częścią składową łóżka i spełniać tożsamą rolę.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 400 mm, co różni się od parametru oczekiwanego o 3 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 590 x 345 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez zamka na klucz?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blokadą indywidualną kólek, znajdującą się bezpośrednio przy kółkach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z możliwością wyboru koloru drzwiczek i frontów oraz białymi blatami?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez elementów zabezpieczających, umieszczonych na blacie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający wydzieli szafki przyłóżkowe do odrębnego pakietu

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Dotyczy treści SIWZ:**Pytanie nr 33**

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w przypadku opóźnień w dostawie z 0,5% wartości brutto za każdy dzień zwłoki na 0,2% lub inną niższą stawkę zaproponowaną przez Zamawiającego? Proponowane kary umowne są wysokie, zwłaszcza biorąc pod uwagę krótki termin realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym. Ponadto wydłużenie terminu dostawy pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości oferentów co znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Dotyczy Pakietu nr 1 – łóżko do intensywnej opieki medycznej – 3 szt.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o szerokości zewnętrznej 960mm? Wskazany parametr nieznacznie różni się od wymaganego i jest wystarczający dla zapewnienia pełnego komfortu pacjentów o większym obwodzie ciała jak i personelu medycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża do 83cm? Wskazany parametr jest korzystniejszy od wymaganego i podnosi wartość funkcjonalną łóżka poprzez dostosowanie poziomu wysokości do pacjentów o wyższym wzroście.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne bez włącznika/blokady funkcji elektrycznych dla regulacji wysokości, części plecowej, nożnej, pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga, przechyłów bocznych i sterowań nożnych? Wskazany parametr może być zrealizowany przy pomocy panelu sterowania za pomocą przycisku blokady wszystkich funkcji. Przyjęte rozwiązanie w zakresie funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym i doskonale sprawdza się w praktycznym zastosowaniu, gdyż zdecydowanie ułatwia sterowanie funkcjami łóżka przez personel medyczny.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 38

Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w składane bariery boczne wykonane z wysokiej jakości tworzywa ABS, opuszczane pod leże bądź składane, wykonane z trzech metalowych poprzeczek malowanych proszkowo? Oferowane rozwiązanie w zakresie funkcjonalnym jest tożsame, ma jednak wpływ na cenę oferowanego produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Dotyczy Pakietu nr 1 – łóżka elektryczne – 36 szt.

Pytanie nr 39

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie od 43-83cm? Parametr pierwszy mimo, iż nieznacznie różni się od wymaganego jest wystarczający dla zapewnienia pełnego komfortu pacjentów o niższym wzroście, natomiast drugi jest korzystniejszy od oczekiwanego i podnosi wartość funkcjonalną łóżka.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 40

Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w składane bariery boczne wykonane z wysokiej jakości tworzywa ABS, opuszczane pod leże bądź składane, wykonane z trzech metalowych poprzeczek malowanych proszkowo? Oferowane rozwiązanie w zakresie funkcjonalnym jest tożsame, ma jednak wpływ na cenę oferowanego produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 41

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z elektryczną regulacją segmentu uda 30° i segmentu podudzi 15°? Podane parametry mimo, iż minimalnie różnią się od wymaganych zapewniają pełną funkcjonalność łóżka i doskonale sprawdzają się w praktycznym zastosowaniu, dlatego nie ma potrzeby aby były wyższe.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Dotyczy Pakietu nr 1 – szafka przyłóżkowa – 39 szt.

Pytanie nr 42

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe, których szkielet wykonany jest ze stali nierdzewnej kwasoodpornej lub zwykłej pokrytej powłoką niklowo-chromową i osadzonej na podstawie z płyty MDF lakierowanej, blat szafki oraz blat roboczy i czola szuflad wykonane są również z płyty meblowej? Przyjęte rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego i podnosi wartość zarówno estetyczną jak i funkcjonalną szafek.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 43

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę wyposażoną w jedną szufladę i zamykaną półkę na rzeczy osobiste pacjenta, a pomiędzy nimi przestrzeń wolną np. na prasę? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie obniża możliwości użytkowych szafki, przeciwnie doskonale sprawdza się w praktycznym zastosowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 44

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę bez dodatkowej półki na basen? Brak wskazanego parametru nie obniża możliwości użytkowych szafki, przeciwnie trzymanie basenu w tym miejscu może wprowadzać nie tylko dyskomfort pacjenta, ale i być źródłem zarasków.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 45

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o głębokości i szerokości wynoszącej 42cm oraz o szerokości podstawy 57cm? Podane parametry zapewniają pełną funkcjonalność wyrobu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 46

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę, która nie jest wyposażona w zamek na klucz? Brak wskazanego parametru nie obniża możliwości funkcjonalnych szafki.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 47

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z blatem bocznym wykonanym z płyty MDF bez możliwości zmiany stron jego montażu i bez regulacji wysokości? Brak wskazanych parametrów w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność szafek.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 48

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę wyposażoną w cztery koła jezdne o średnicy 60mm, w tym dwa z blokadą uruchamianą nożnie? Podany parametr nieznacznie różni się od wymaganego i jest optymalny dla szafek przyłóżkowych, gdyż zapewnia pełne bezpieczeństwo korzystania przez pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Dotyczy Pakietu nr 2 – wózek do transportu chorych – 1 szt.

Pytanie nr 49

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjentów o wymiarach zewnętrznych 191cm×73cm? Wskazane parametry mimo, iż różnią się od wymaganych zapewniają pełną funkcjonalność wózka, gdyż są dostosowane do parametrów większości pacjentów – zarówno pod względem ich wzrostu jak i obwodu ciała.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 50

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o długości leża wynoszącej 183,5 cm? Podana długość jest wystarczająca dla pełnej funkcjonalności wózka transportowego i nie ma potrzeby aby jego leże było dłuższe.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 51

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjentów z regulacją poziomu jego wysokości przy pomocy dwustronnych pedałów nożnych od 545mm do 825mm? Parametr pierwszy jest korzystniejszy od wymaganego i bardziej dostosowany do pacjentów o niższym wzroście, którzy nie muszą np. „zeskakiwać” z wózka, natomiast drugi mimo, iż różni się od wymaganego jest wystarczający dla zapewnienia pełnego komfortu również pacjentom o wyższym wzroście.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 52

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacją przechyłów wzdłużnych Trendelenburga i anty-Trendelenburga przy pomocy sprężyny gazowej regulowanej dźwigniami ręcznymi umieszczonymi po obu stronach leża na poziomie +/-16°? Oferowane rozwiązanie zapewnia pełną funkcjonalność wózka i doskonale sprawdza się w praktycznym zastosowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 53

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, którego tworzywowa obudowa nie posiada wyprofilowanego pojemnika na butlę z tlenem lub rzeczy osobiste pacjenta? Wskazany parametr nie jest konieczny dla prawidłowego funkcjonowania wózka.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Dotyczy Pakietu nr 2 – wózek transportowy przezierny dla RTG – 1 szt.**Pytanie nr 54**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjentów o wymiarach zewnętrznych 191cm×73cm? Wskazane parametry mimo, iż różnią się od wymaganych zapewniają pełną funkcjonalność wózka, gdyż są dostosowane do parametrów większości pacjentów – zarówno pod względem ich wzrostu jak i obwodu ciała.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 55

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o długości leża wynoszącej 183,5 cm? Podana długość jest wystarczająca dla pełnej funkcjonalności wózka transportowego i nie ma potrzeby aby jego leże było dłuższe.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 56

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjentów z regulacją poziomu jego wysokości przy pomocy dwustronnych pedałów nożnych od 545mm do 825mm? Parametr pierwszy jest korzystniejszy od wymaganego i bardziej dostosowany do pacjentów o niższym wzroście, którzy nie muszą np. „zeskakiwać” z wózka, natomiast drugi mimo, iż różni się od wymaganego jest wystarczający dla zapewnienia pełnego komfortu również pacjentom o wyższym wzroście.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 57

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjentów bez możliwości przesuwu wzdłużnego? Brak wskazanego parametru nie wpływa na obniżenie funkcjonalności wózka.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 58

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacją przechyłów wzdłużnych Trendelenburga i anty-Trendelenburga przy pomocy sprężyny gazowej regulowanej dźwigniami ręcznymi umieszczonymi po obu stronach leża na poziomie $\pm 16^\circ$? Oferowane rozwiązanie zapewnia pełną funkcjonalność wózka i doskonale sprawdza się w praktycznym zastosowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 59

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych wyposażony w cztery koła centralnie blokowane przy pomocy dwóch paneli nożnych umieszczonych przy dolnym i górnym szczycie wózka? Oferowane rozwiązanie w zakresie funkcjonalnym jest tożsamy z oczekiwanym, zapewnia pełną swobodę przetaczania wózka, podnosi komfort personelu medycznego i przewożonego pacjenta oraz zapewnia jego doskonałą stabilność, a w razie potrzeby całkowite unieruchomienie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 60

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych o bezpiecznym obciążeniu wynoszącym 220kg? Wskazany parametr jest wystarczający dla zapewnienia pełnej funkcjonalności wózka, rzadko zdarzają się bowiem pacjenci o większej masie ciała.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 61

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów, którego konstrukcja wykonana jest z profili stalowych malowanych proszkowo i oparta jest na pantografie? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego, w zakresie funkcjonalnym jest jednak tożsamy z wymaganym i doskonale sprawdza się w praktycznym zastosowaniu. Przyjęta konstrukcja w żaden sposób nie obniża możliwości użytkowych wózka, tak iż jego dopuszczalne obciążenie wynosi 220kg.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 62

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych wyposażony w cztery koła centralnie blokowane przy pomocy dwóch paneli nożnych umieszczonych przy dolnym i górnym szczycie wózka? Oferowane rozwiązanie w zakresie funkcjonalnym jest tożsamy z oczekiwanym, zapewnia pełną swobodę przetaczania wózka, podnosi komfort personelu medycznego i przewożonego pacjenta oraz zapewnia jego doskonałą stabilność, a w razie potrzeby całkowite unieruchomienie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 63

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych o bezpiecznym obciążeniu wynoszącym 220kg? Wskazany parametr jest wystarczający dla zapewnienia pełnej funkcjonalności wózka, rzadko zdarzają się bowiem pacjenci o większej masie ciała

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 64

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów, którego konstrukcja wykonana jest z profili stalowych malowanych proszkowo i oparta jest na pantografie? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego, w zakresie funkcjonalnym jest jednak tożsamy z wymaganym i doskonale sprawdza się w praktycznym zastosowaniu. Przyjęta konstrukcja w żaden sposób nie obniża możliwości użytkowych wózka, tak iż jego dopuszczalne obciążenie wynosi 220kg

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 65

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wyposażony w poręcze boczne zabezpieczające leże w 75% i składane są na jego ramę? Oferowane rozwiązanie doskonale sprawdza się w praktycznym zastosowaniu, składane bariery boczne nie utrudniają przemieszczania pacjenta a ich długość jest wystarczająca dla zapewnienia jego bezpieczeństwa podczas transportu

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 66

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych wyposażony w 4 krążki odbojowe umieszczone w narożnikach leża oraz dwie listwy odbojowe zlokalizowane wzdłuż leża? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego i doskonale zabezpiecza zarówno wózek jak i ściany przed ewentualnym uszkodzeniem podczas transportu pacjenta

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 67

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu, którego leże jest przeziernie dla promieni RTG w części oparcia pleców, a półka na kasetę RTG umieszczona jest pod jego leżem od strony głowy pacjenta? Wskazane rozwiązanie jest optymalne dla wózka transportowego i doskonale sprawdza się w praktycznym zastosowaniu, gdyż umożliwia wykonanie zdjęcia RTG przewożonemu pacjentowi, co w pełni zapewnia jego pełną funkcjonalność.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 68

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wyposażony w poręcze boczne zabezpieczające leże w 75% i składane są na jego ramę? Oferowane rozwiązanie doskonale sprawdza się w praktycznym zastosowaniu, składane bariery boczne nie utrudniają przemieszczania pacjenta a ich długość jest wystarczająca dla zapewnienia jego bezpieczeństwa podczas transportu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 69

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych wyposażony w 4 krążki odbojowe umieszczone w narożnikach leża oraz dwie listwy odbojowe zlokalizowane wzdłuż leża? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego i doskonale zabezpiecza zarówno wózek jak i ściany przed ewentualnym uszkodzeniem podczas transportu pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 70

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, którego tworzywowa obudowa nie posiada wyprofilowanego pojemnika na butlę z tlenem lub rzeczy osobiste pacjenta? Wskazany parametr nie jest konieczny dla prawidłowego funkcjonowania wózka.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 71

W nawiązaniu do pkt. 1.2 Załącznika nr 1B „Gwarancja, serwis” zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody, na modyfikację w/w zapisu w przypadku Pakietu Nr 2 następująco:

„Wystąpienia max 5 istotnych awarii przedmiotu w ciągu pierwszych 12 miesięcy eksploatacji”.

Nieuzasadniona jest wymiana przedmiotu umowy na nowy, po wystąpieniu 5 jakichkolwiek awarii przedmiotu w ciągu 12 miesięcy eksploatacji, gdyż tego typu awarie mogą dotyczyć bardzo drobnego elementu. W związku z powyższym prosimy o przychylenie się do naszej propozycji, poprzez zaakceptowanie zaproponowanego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 72

W nawiązaniu do pkt.1.7 Załącznika nr 1B „Gwarancja, serwis”, zwracamy się z prośbą o uwzględnienie dni roboczych, w czasie przewidzianym na reakcję serwisu.

Wyjaśniamy, że w przypadku niedotrzymania tego terminu Wykonawcy grożą wysokie kary, bo aż 0,5% wynagrodzenia umownego brutto, za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w związku z czym ten zapis zostanie zmieniony na „Max 48h od momentu zgłoszenia (dotyczy dni roboczych)”

Pytanie nr 73

W nawiązaniu do pkt.1.9 Załącznika nr 1B „Gwarancja, serwis”, zwracamy się z prośbą o uwzględnienie dni roboczych, w czasie przewidzianym na naprawę, w ciągu max 96 godzin od momentu zgłoszenia.

Wyjaśniamy, że w rzeczywistości czas na naprawę wynosi 24 godziny, gdyż jest liczony od momentu zgłoszenia, a za niedotrzymanie tego terminu Wykonawcy grożą wysokie kary, bo aż 0,5% wynagrodzenia umownego brutto, za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, w związku z czym ten zapis zostanie zmieniony na „Max 96h od momentu zgłoszenia (dotyczy dni roboczych)”

Pytanie nr 74

W nawiązaniu do pkt.1.10 Załącznika nr 1B „Gwarancja, serwis”, zwracamy się z prośbą o uwzględnienie dni roboczych, w czasie przewidzianym na naprawę wykonywaną w siedzibie autoryzowanym Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 75

W nawiązaniu do ust. 2 pkt. a) wzoru Umowy - Załącznik nr 3, zwracamy się z prośbą o obniżenie kary z tytułu odstąpienia od umowy z 30% do wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto.

Kara określona przez Zamawiającego jest bardzo wysoka. W umowach na dostawy sprzętu medycznego, w przypadku j. w. powszechnie stosuje się kary od 5 do max 10% wartości umowy brutto. Przypominamy, że kara powinna mieć charakter jedynie dyscyplinujący, a więc zmuszać określoną stronę, do wywiązywania się z postanowień umowy, a nie prowadzić do osiągnięcia korzyści finansowych przez drugą stronę.

W związku z powyższym, prosimy o obniżenie kary z tytułu odstąpienia od umowy do wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Pytanie nr 76

W nawiązaniu do ust. 2 pkt. b) wzoru Umowy - Załącznik nr 3, zwracamy się z prośbą o obniżenie kary z tytułu odstąpienia od umowy z 30% do wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto.

Kara określona przez Zamawiającego jest bardzo wysoka. W umowach na dostawy sprzętu medycznego, w przypadku j. w. powszechnie stosuje się kary od 5 do max 10% wartości umowy brutto. Przypominamy, że kara powinna mieć charakter jedynie dyscyplinujący, a więc zmuszać określoną stronę, do wywiązywania się z postanowień umowy, a nie prowadzić do osiągnięcia korzyści finansowych przez drugą stronę.

W związku z powyższym, prosimy o obniżenie kary z tytułu odstąpienia od umowy do wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Pytanie nr 77

W nawiązaniu do powyższego, mając na uwadze tzw. równe traktowanie stron, a tym samym zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, zwracamy się z prośbą o obciążenie karą także Zamawiającego, (w wysokości przewidzianej jak dla Wykonawcy) za odstąpienie od umowy przez Strony, z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający w umowie w § 6 doda ust. 5 o treści:

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną:

z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi

Zamawiający - w wysokości 30% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 2 pkt.1”;

Pytanie nr 78

W nawiązaniu do ust. 2 pkt. c) wzoru Umowy - Załącznik nr 3, zwracamy się z prośbą o obniżenie kary za zwłokę w terminie wykonania przedmiotu umowy, do wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto, liczonej za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Pytanie nr 79

W nawiązaniu do ust. 2 pkt. d) wzoru Umowy - Załącznik nr 3, zwracamy się z prośbą o obniżenie kary za zwłokę w usunięciu wad lub braków stwierdzonych przy odbiorze do wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto, liczonej za każdy dzień zwłoki.

Kara określona j. w. jest bardzo wysoka. W umowach na dostawy sprzętu medycznego, w przypadku j. w. powszechnie stosuje się kary od 0,2% do max 0,5% wartości umowy brutto. Przypominamy, że kara powinna mieć charakter jedynie dyscyplinujący, a więc zmuszać określoną stronę, do wywiązywania się z postanowień umowy, a nie prowadzić do osiągnięcia korzyści finansowych przez drugą stronę.

W związku z powyższym, prosimy o obniżenie kary określonej w ust. 2 pkt. d) wzoru Umowy, do wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto, liczonej za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Pytanie nr 80

W nawiązaniu do ust. 2 pkt. e) wzoru Umowy - Załącznik nr 3, zwracamy się z prośbą o obniżenie kary za zwłokę w usunięciu usterek w okresie gwarancyjnym, do wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto, liczonej za każdy dzień zwłoki.

Oczekując na Państwa pozytywne odpowiedzi,

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Pytanie nr 81

Dotyczy Pakietu nr 2:

Wózek do transportu chorych. Punkt 2.1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wózka o wymiarach zewnętrznych: 2160 x 770 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 82

Dotyczy Pakietu nr 2:

Wózek do transportu chorych. Punkt 2.2. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wózka o wymiarach leża: 1950 x 620 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 83

Dotyczy Pakietu nr 2:

Wózek do transportu chorych. Punkt 2.3. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wózka z nożną, hydrauliczną regulacją wysokości leża w zakresie 550-870 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 84

Dotyczy Pakietu nr 2:

Wózek do transportu chorych. Punkt 2.6. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wózka wyposażonego w piąte koło zwiększające manewrowość, z systemem centralnej blokady kół?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 85

Dotyczy Pakietu nr 2:

Wózek do transportu chorych. Punkt 2.7. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wózka z bezpiecznym obciążeniem roboczym do 225 kg ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 86

Dotyczy Pakietu nr 2:

Wózek do transportu chorych. Punkt 2.11. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wózka wyposażonego w materac o wysokości 8 cm, wykonany z ognioodpornej pianki, posiadający antystatyczny i nieprzemakalny pokrowiec?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 87

Dotyczy Pakietu nr 2:

Wózek do transportu przezierny dla RTG. Punkt 2.1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wózka o wymiarach zewnętrznych: 2160 x 770 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 88

Dotyczy Pakietu nr 2:

Wózek do transportu przezierny dla RTG. Punkt 2.2. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wózka o wymiarach leża: 1950 x 620 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 89

Dotyczy Pakietu nr 2:

Wózek do transportu przezierny dla RTG. Punkty 2.5.; 2.10. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wózka z przeziernym leżem, bez przesuwu wzdłużnego leża?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 90

Dotyczy Pakietu nr 2:

Wózek do transportu przezierny dla RTG. Punkt 2.7. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wózka wyposażonego w piąte koło zwiększające manewrowość, z systemem centralnej blokady kół?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 91

Dotyczy Pakietu nr 2:

Wózek do transportu przezierny dla RTG. Punkt 2.8. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wózka z bezpiecznym obciążeniem roboczym do 225 kg ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 92

Dotyczy Pakietu nr 2:

Wózek do transportu przezierny dla RTG. Punkt 2.14. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wózka wyposażonego w materac o wysokości 8 cm, wykonany z ognioodpornej pianki, posiadający antystatyczny i nieprzemakalny pokrowiec?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 93

Dotyczy Pakiet 1 – Łóżko elektryczne 36 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko elektryczne spełniające wszystkie wymagania Zamawiającego z trwałymi kołami jezdными o średnicy 125 mm o przeznaczeniu szpitalnym? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność łóżka

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 94**PAKIET 1**

Czy Zamawiający przychylił się do prośby i wydzielił do odrębnego pakietu łóżka elektryczne 36 sztuk oraz szafki przyłóżkowe 39 sztuk? Pozostawienie tych wyrobów w pakiecie z łóżkami do intensywnej opieki medycznej, które to posiadają funkcję przechyłów bocznych oraz inne specyficzne wymagane rozwiązania konstrukcyjne i funkcjonalne ograniczają możliwość złożenia oferty innym oferentom i preferuje tylko jeden produkt – łóżko Latera Acute produkowane przez firmę LINET, której wyłącznym dystrybutorem w Polsce jest firma KONKRET.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Łóżko elektryczne – 36 sztuk**Pytanie nr 95**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie łóżek z leżem o szerokości 850 mm? Proponowany parametr w niewielkim stopniu odbiega od wymaganego i nie powoduje pogorszenia parametrów użytkowych i funkcjonalnych łóżek.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 96

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie łóżek posiadających szczyty wykonane ze stali nierdzewnej polerowanej z wypełnieniem płytą tworzywową HPL co jest parametrem korzystniejszym od wymaganego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 97

Czy w związku z przeznaczeniem łóżek, Zamawiający wymaga aby łóżka te posiadały funkcję przechyłów wzdłużnych do pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 98

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie łóżek posiadających ramę wyciągową ze stali nierdzewnej polerowanej zamiast aluminiowej? Proponowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego a wymóg ramy aluminiowej ogranicza konkurencję, gdyż ramę taką posiada tylko jeden oferent.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 99

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie drabinki do łóżka posiadającej 5 szczebli z tworzywa sztucznego? Proponowane rozwiązanie w żaden sposób nie wpływa na jej funkcjonalność.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Szafka przyłóżkowa – 39 sztuk**Pytanie nr 100**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafek bez półki na basen? Aktualnie w szpitalach raczej nie stosuje się zasady, iż basen pusty leży na tej samej szafce co żywność i rzeczy osobiste pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 101

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafek o głębokości 40 cm? Proponowany parametr w niewielkim stopniu odbiega od wymaganego i nie powoduje pogorszenia parametrów użytkowych i funkcjonalnych wyrobu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 102

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szafek z kołami o średnicy 50 mm? Proponowane rozwiązanie nie powoduje pogorszenia parametrów użytkowych i funkcjonalnych szafek.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 103

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafek posiadających system blokad przy kołach zamiast na wysokości ręki leżącego pacjenta (na wysokości blatu górnego)? Wymagane specyfikacją rozwiązanie posiada szafka ELEGANZA MANO produkowana przez firmę LINET, której wyłącznym dystrybutorem na rynku polskim jest firma KONKRET.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Stacja noworodka
Erniek 11.02.2017
11.02.2017
Zygnow Szpitala

K
50-62